БаШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

М»сетле  районы

Муниципаль районыны*

ОЛО УСТЬИКИН

ауыл советы ауыл бил»м»№е

	        [image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения Большеустьикинский сельсовет

муниципального района

Мечетлинский район

Республики Башкортостан

           ?АРАР

                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     04 июль 2014 й.                           №  93                                       от 04 июля 2014 г.

Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана

исполнения бюджета сельского поселения Большеустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район  Республики Башкортостан в текущем финансовом году

       В соответствии со статьей 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:
       1. Утвердить Порядок составления и ведения кассового плана исполнения бюджета сельского поселения Большеустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан в текущем финансовом году (прилагается).
               2. Бухгалтеру администрации сельского поселения Большеустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан (Берсеневой Т.В.) обеспечить техническую реализацию задач, связанных с реализацией Порядка составления и ведения кассового плана исполнения бюджета сельского поселения Большеустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан.
              3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Н.С.Хажиев